

Liceul Teoretic "N.Sulac"
str.Grenoble 108

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatiea pardoselei in hol

Valoarea de deviz 478 886,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1 Demontari				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc k=2	m2	335,00	106,10 93,60	35 543,50 31 356,00
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate k=2	m	165,00	33,65 29,90	5 552,25 4 933,50
Total Capitolul 1.1 Demontari						41 095,75
Incluziv salariu						36 289,50
		1.2. Capitolul 1.2 Pardosele				
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgputh" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	335,00	22,79 9,10	7 634,38 3 048,50
4	CK18C	Montarea profil din aluminiu pentru nivelarea tencuieli (maiaki)	m	285,00	22,92 16,90	6 530,99 4 816,50
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	335,00	112,50 44,50	37 687,50 14 907,50
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport	m2	335,00	148,90 60,80	49 880,16 20 368,00

[illegible]

Total	lei	323 916,58
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	37 130,93
Cheltuieli de transport	5,00 %	7 950,80
Total	100,00 +	368 998,31
Cheltuieli de regie	5,00 %	18 449,92
Total	100,00 +	387 448,23
Beneficiu	3,00 %	11 623,45
Total	100,00 +	399 071,68
TVA	20,00 %	79 814,34

Total deviz:

478 886,01

Incluziv salariu

154 712,20

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Institutia Publica Liceul Teoretic cu
Profil de Arte "Nicolae Sulac")

(funcția, semnătura)